
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.61 in data 9/4/2008 con la quale è stata determinata la 

dotazione organica, è stato approvato il piano triennale di fabbisogno del personale 2008/2010 ed è stato 

approvato il piano occupazionale per l'anno 2008, nel rispetto dei limiti posti dalla richiamata legge n.244/2007 

in cui è prevista la copertura di:

- n.1 posto di "Istruttore informatico" cat. C1 a tempo pieno, con 

  assunzione dalla graduatoria approvata con D.D. n.19 del 20/01/2004 

  prorogata con D.D.515/078 al 19/01/2010;

Dato atto che è stato rispettato il patto di stabilità interno per l'anno 2007, clausola prevista dalla stessa 

legge finanziaria 2008, come attestato dal competente resonsabile del servizio finanziario;



Ritenuto, quindi procedere all'assunzione in ruolo con orario intero di CALLARELLI Stefano con 

decorrenza dal 01/07/2008;

Dato atto, altresì, che il perfezionamento dell'assunzione avviene nel rispetto dei requisiti necessari, con 

la sottoscrizione di contratto individuale di lavoro e la presentazione entro trenta giorni della documentazione 

dovuta, pena la decadenza dall'assunzione medesima;

     Visto:

 

    - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1. di assumere per le motivazioni espresse in premessa, con       rapporto a tempo indeterminato 

CALLARELLI STEFANO, nato a Foligno il 08/01/1963, con inquadramento nella categoria C1 e profilo 

professionale "ISTRUTTORE INFORMATICO", utilizzando la graduatoria approvata con D.D. n.19 del 

19/01/2004 prorogata con D.D.515/2007 al 19/01/2010 

2. che dalla predetta graduatoria viene assunto il primo classificato con decorrenza dal 01/07/2008 presso 

il settore 2 "Manutenzione urbana, sport, ced e servizi demografici"

 

3. di stabilire che al predetto dipendente compete il trattamento giuridico ed economico della normativa 

vigente, in particolare del C.C.N.L. del comparto regioni - autonomie locali, relativamente alle categorie e profilo 

professionale di inquadramento;

4. di stabilire che se il Sig. Callarelli Stefano, senza impedimento legittimo, non produrrà la 

documentazione richiesta o non assumerà  servizio entro il termine citato, decadrà dalla nomina medesima, così 

come prescritto dall'art.127- lettera c) del T.U. 10.01.1957 n. 3 e dall'art. 14 del CCNL Enti Locali;

5. di dare atto che la spesa trova copertura sui capitoli del personale del bilancio 2008;

6. di individuare nella persona del dirigente settore 3 "Organizzazione e gestione delle risorse umane" 

dott.ssa Antonietta Renzi la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente 

determinazione; 

7. di inviare copia del presente atto alle OO.SS. e alla rsu aziendale. 

___________________________________

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36296/ASD-DEL     Determina D. n. 440 del 16.06.2008     pag.  

_____________________________________________________________________




